Hirdetési fellletek és drak

15mm* 45 mm
25mm*45mm
45 mm* 45 mm
65mm*45mm
23mm*45mm
23mm*65mm
140 mm *465mm
190 mm * 30 mm
Negyed oldal
Féloldal
Egeszoldal
Aprohirdetés

KozUleti aprohirdetés
Gydszhirdetes (25 * 45 mm)

1848Ft + Afa =

2940Ft + Afa

4880 Ft + Afa

6972 Ft + Afa
10.000 Ft + Afa
13.864Ft + Afa
13.864Ft + Afa
13.864Ft + Afa
27.360Ft + Afa
41.840Ft + Afa
76.720Ft + Afa

560Ft + Afa =
mMajd szavankent
1140Ft + Afa =
1850Ft + Afa =

2350 Ft
3740 Ft
6200 Ft
8860 Ft
12.700Ft
17.610Ft
17.610Ft
17.610Ft
34.750 Ft
53.140 Ft
97.440 Ft
700Ft 15sz6ig
S50 Ft
1450 Ft
2350 Ft

Az &raink forintban érfenddk és a 27%-os Afdt tartalmazzdk.

Az arak 2012, janudr 1-18l visszavondsig érvenyesek.

Feldrak

Az elsé és utolsd oldalra 20% feldrat szamitunk fel.

Tobbszori megjelenés eseten 5-40% kedvezmeényt tudunk biztositani!

Barmely valtoztatds jogdt cégunk fenntartja.

AVdrpalotainfo fizetett hirdetéseket tartalmaz, melynek valddisagdt a szerkesztbseg nem vizsgdlja, a
tartalmaert felelésseget nem vdllal. A kiadd engedélye nélkll a lapban megijelent es daltalunk

szerkesztett hirdetéseket mdshol felhaszndini tilos!

www.varpalotainfo.hu




